UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO

EDITAL Nº 32, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2019

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a homologação, Ad referendum do

CONSAD, do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de

Professor Substituto na categoria correspondente a Professor do Ensino Básico, Técnico

e Tecnológico, classe D1, nível 1, em regime de trabalho T-40, para a Unidade

Acadêmica de Educação Infantil – UAEI, área de conhecimento: Educação Infantil,

conforme as disposições contidas no Edital CH nº 27, de 15 de outubro de 2019,

publicado no D.O.U de 05 de novembro de 2019.

VANDERLAN FRANCISCO DA SILVA
Vice-Diretor

Unidade

Acadêmica
Área do

conhecimento
Candidato (a) Média

Final
Resultado

Educação

Infantil

Educação

Infantil

Janice Anacleto Pereira dos Reis 9,0
Aprovada e

classificada

Tahis Emanuela dos Santos  8,9
Aprovada e

classificada

Vanila Alves da Silva 7,7
Aprovada e

classificada
 Albanisa Pereira da Silva  7,4 Aprovada

Alexsandra de Melo Araújo 6,8 Aprovada